回 覧

令和６年８月２６日

区 民 各位

岡谷市長 早出 一真

間下区長 横内 由和

市道岡谷６７１号線の通行止について（お知らせ）

下記のとおり、市道岡谷６７１号線が法面崩落等の危険防止のため、当面の間通行止と

なっておりますので、お知らせいたします。

記

○通行止開始日：令和６年８月１６日（金曜日）～当面の間

○区  間：立正閣 ～ ２号線（山の手線）（下図参照）

連絡先：岡谷市役所

土木課路線管理担当

電話 ２３－４８１１

内線 １３１５～１３１８

出の
洞沢

立正閣霊園

立正閣

岡谷６７１号線